
 
Miasto Ząbki 
   

 1 | S t r o n a  

Nr postępowania: ZPU.271.21.2023                          Ząbki, dnia 14.08.2023 r. 

    

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego przedmiotem są usługi w zakresie transportu dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych 

w Ząbkach do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2023/2024:  

Część 1: trasa Ząbki – Warszawa – Warszawa – Ząbki,  

Część 2: trasa Ząbki – powiat wołomiński – powiat wołomiński – Ząbki. 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, w zakresie części 1 i części 2. 

Jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Część 1 i 2 zamówienia: 

TRANS-TOM Tomasz Zieliński 

ul. Dworcowa 4, 05-126 Nieporęt  

cena oferty:  

602 910,00 zł brutto – część 1  

619 295,00 zł brutto – część 2 

Uzasadnienie:   

Wybrany Wykonawca zaproponował najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert spośród 

Wykonawców, których oferty nie podlegają odrzuceniu, a wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt, 

zarówno w części 1 jak i 2 zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału 

w postępowaniu. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej wymienionego 

Wykonawcy jako najkorzystniejszą, w zakresie części 1 i 2 zamówienia. 

 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z otrzymaną punktacją 

Część 1: trasa Ząbki – Warszawa – Warszawa – Ząbki 
 

Nr oferty Wykonawca 
Kryterium 60% 

Cena oferty 

Kryterium 40% 

Rodzaj napędu 

zastosowanego w pojeździe 

– aspekt środowiskowy 

Razem 

liczba 

punktów 

1 

TRANS-TOM Tomasz 

Zieliński 

ul. Dworcowa 4 

05-126 Nieporęt 

60,00 40,00 100,00 

2 

Przewóz Osób Łuniewski 

Henryk 

ul. Kazimierza Pułaskiego 10 

05-230 Kobyłka 

OFERTA ODRZUCONA 

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.). 

3 

MANY-TRANS Joanna 

Manowska 

ul. Chodecka 10/121 

03-350 Warszawa 

51,48 0,00 51,48 



 
Miasto Ząbki 
   

 2 | S t r o n a  

4 

Bomal Transport Bożena 

Maleszewska 

ul. Otrębuska 43 

05-840 Brwinów 

53,70 40,00 93,70 

 

Część 2: trasa Ząbki – powiat wołomiński – powiat wołomiński – Ząbki 
 

Nr oferty Wykonawca 
Kryterium 60% 

Cena oferty 

Kryterium 40% 

Rodzaj napędu 

zastosowanego 

w pojeździe – aspekt 

środowiskowy 

Razem 

liczba 

punktów 

1 

TRANS-TOM Tomasz Zieliński 

ul. Dworcowa 4 

05-126 Nieporęt 
60,00 40,00 100,00 

2 

Przewóz Osób Łuniewski 

Henryk 

ul. Kazimierza Pułaskiego 10 

05-230 Kobyłka 

OFERTA ODRZUCONA 
art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.). 

3 

MANY-TRANS Joanna 

Manowska 

ul. Chodecka 10/121 

03-350 Warszawa 

51,48 0,00 51,48 

4 

Bomal Transport Bożena 

Maleszewska 

ul. Otrębuska 43 

05-840 Brwinów 

53,70 40,00 93,70 

 

 Z up. Burmistrza Miasta Ząbki 

Arkadiusz Powierża 

               Z-ca Burmistrza       
 


